
 

 

 

 

 

 *BM1400061* 

  BM1400061 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 14 januari 2014 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

- het document bouwstenen voor StadHaven (2009); 

- de aankoop van de resterende delen van jachthaven Steenbergen door de gemeente per januari 

2013; 

- de beeldvormende vergaderingen inzake de jachthaven Steenbergen in december 2012 en 

januari 2013; 

- het advies van projectbureau Vrolijks inzake jachthaven Steenbergen; 

- het ontwerp en de bijbehorende kostenberekening voor de herinrichting van de openbare ruimte 

jachthaven Steenbergen door bureau Kragten; 

 

besluit: 

 

a. het ontwerp voor de openbare ruimte jachthaven Steenbergen goed te keuren en vast te 

stellen; 

b. voor de realisatie van dit ontwerp een krediet van ご 1.425.457,- beschikbaar te stellen; 

c.  een krediet van ご 91.551,-- beschikbaar te stellen voor benodigde aanpassingen bij 

overdracht van de exploitatie; 

d.  deze investeringen te dekken door voor een bedrag van ご 1.517.008,-- te beschikken over 

de dekkingsreserve renovatie jachthaven/havenkantoor; 

e. het college op te dragen de verdere uitwerking van de plannen en de aanbesteding 

daarvan conform de in dit voorstel opgenomen planning uit te voeren;  

f. alle betrokkenen via de daartoe geëigende routes te informeren over haar besluit. 

 

 

 

Steenbergen, 27-2-2014 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer J.A.M. Vos 


